
        
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
    
      
    
  
    
      
          
    

            
  User account menu

  

        
            

      

      Zobrazit — User account menu
      Skrýt — User account menu
      
              	
        Přihlásit se
              


  


    

  

  


          
    
  
    
      
      
            [image: ][image: ]



      
    

  


  
    
        
      [image: Domů]
    
    


  


          
    

            
  Hlavní navigace

  

        
            

      

      Zobrazit — Hlavní navigace
      Skrýt — Hlavní navigace
      
              	
        O nás
              
	
        Co nabízíme
              
	
        Kázání
              
	
        Na zamyšlení
              
	
        Aktuality
              
	
        Týdenní program
              
	
        Kalendář
              
	
        Fotogalerie
              
	
        Nahrávky
              
	
        Sborové listy
              
	
        Krupská škola
              
	
        Kontakty
              


  


    

  

  


      

    
          
        
            
    


  


        
      

            
      
        
        
          
            
              
    
  
    
      
      

  Stránka nebyla nalezena



    

  


  
    
      
      Požadovaná stránka nebyla nalezena.
    

  


  


          
        
                  
            
                
    
  
      Aktuality

    
      
      
  
    
      
      
          

  
    
            
        Seniorátní odbor mládeže

      

        
          
        
  

        
          Pá, 22.03.2024 - 14:26
        
        
      

      
  
    
            Po velikonocích o víkendu 5.-7.4 se bude v naší škole v Horní Krupé konat víkendová porada nově zvoleného Seniorátního odboru mládeže.



      
  




    

  
    
            
        Víkendový pobyt v Bělči

      

        
          
        
  

        
          Pá, 22.03.2024 - 14:25
        
        
      

      
  
    
            Všechny členy a přátele sboru, mladé i starší srdečně zveme na víkendový sborový pobyt v pobytovém středisku v Bělči n. O. o víkendu 19.-21.4. Web Bělče: https://www.taborbelec.cz/home/o-tabore/#Galerie



      
  




    

  
    
            
        Hlavní dar lásky 

      

        
          
        
  

        
          Pá, 22.03.2024 - 14:23
        
        
      

      
  
    
            Součástí bohoslužeb na Boží hod velikonoční bude také sbírka Hlavní dar lásky, který v letošním roce půjde na podporu opravy fasády a střechy kostela ČCE v Olomouci. Zde je i video s informacemi: https://www.youtube.com/watch?v=pB36VRgNfYQ&fbclid=IwAR0rFxlDAI_VZrB94-…



      
  




    

  
    
            
        Květná neděle

      

        
          
        
  

        
          Pá, 22.03.2024 - 14:22
        
        
      

      
  
    
            Na květnou neděli jsme srdečně zváni na bohoslužby, při kterých si budeme připomínat Ježíšův vjezd do Jeruzaléma v souvislosti s příběhem o nezištné pomoci proroka Obéda, jak o tom čteme v knize 2. Paralipomenon 28,9. O tomto příběhu uslyší i děti v nedělce. Součástí bohoslužeb bude také sbírka na podporu církevního tisku, především dobrého časopisu Český bratr.



      
  





    

  
          Další aktuality


      




    

  


  


            
          

                      

    

        
      
                  
              
    

            
  Menu patičky

  

        
            

      

      Zobrazit — Menu patičky
      Skrýt — Menu patičky
      
              	
        Starý web
              


  


    

  

  


            
            
            
          

                          
              
    
  
    
      
      
            ČCE Horní Krupá © 2020



      
    

  


  


          

              

    
  




  


    
    



  